
         Образец  14 
      
 
 
 
       ДО  
                 ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА  
                          С К О П Ј Е 

 
 
   БАРАЊЕ ЗА ОДОБРЕНИЕ ЗА УПОТРЕБА 

 
Од ________________________________________ со стан на  
                      име и презиме 
улица ______________________________________________________ од 

_________________ со ЕМБГ _________________________за објект на улица 
___________________________________________________________________ 
___________________________. 
Тел. за контакт:____________________ 

 
 
         БАРАТЕЛ, 
       ________________________ 

 
 

Во прилог на барањето да се достави: 
-Одобрение за градење  
-Проект за изведена состојба 
-Доказ за исплата на извршените работи на учесниците во изградбата 
-Писмен извештај од изведувачот за изведените работи  
-Завршен извештај од надзорниот инженер за извршениот надзор 
-Уплатница во вредност од 250 денари на трезорска сметка 

 
 


